
UCHWAŁA NR XXV/204/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2014.

Na podstawie art.22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r. , poz. 
594 z późniejszymi zmianami/ - Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2014 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Odpowiedzialnym za realizację uchwały czyni się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Kałuszynie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 46158335-CAD2-48F6-A9E7-8C18F1B5157E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/204/2013 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2014 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Temat Materiały 
przedkłada 

Komisja opiniująca 
materiały

1. luty 1. Informacja z realizacji 
"Gminnego Programu 
usuwania 
azbestu i wyrobów 
zawierających azbest 
z terenu Gminy 
Kałuszyn na lata 2008-
2030". 
2. Uchwalenie "Programu 
usuwania wyrobów 
zawierających 
azbest z terenu Gminy 
Kałuszyn na lata 2014-
2032. 

2. Sprawozdanie z pracy 
stałych komisji Rady 
Miejskiej za 
2013 rok. 

Burmistrz 

Burmistrz 

Przewodniczący 
poszczególnych 
komisji 

Komisja Rolnictwa 
i Gospodarki

2. Kwiecień 1.Ocena zasobów pomocy 
społecznej na terenie 
gminy za 2013 
rok. 
2. Informacja z realizacji 
programu współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi. 

Burmistrz 

Burmistrz 

Komisja 
Oświaty,Kultury, 
Zdrowia i Spraw 
Socjalnych

3. czerwiec 1. Sprawozdanie 
z wykonania budżetu 
gminy za 2013 rok 

Burmistrz Wszystkie komisje 
Komisja Rolnictwa 
i Gospodarki

4. wrzesień 1. Informacja dotycząca 
funkcjonowania placówek 
oświatowych na terenie 

Burmistrz Komisja Oświaty 
Kultury Zdrowia i Spraw 
Socjalnych 

Id: 46158335-CAD2-48F6-A9E7-8C18F1B5157E. Podpisany Strona 1



Gminy Kałuszyn w roku 
szkolnym 
2013/2014 i z 
przygotowania do nowego 
roku szkolnego 
2014/2015. 
3. Informacja z przebiegu 
wykonania budżetu gminy 
za I 
półrocze 2014 roku. 

Burmistrz 
Wszystkie komisje Rady

5. listopad 1. Uchwalenie stawek 
podatków i opłat 
lokalnych na rok 2015. 

2. Podsumowanie kadencji 
2010-2014. 

Burmistrz 

Burmistrz 
Przewodnicząca 
Rady 

Wszystkie Komisje Rady 
Miejskiej 

Id: 46158335-CAD2-48F6-A9E7-8C18F1B5157E. Podpisany Strona 2




